Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 95/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando as seguintes informações no que se refere ao
Carnaval 2017:

1. Qual foi o valor investido pela Municipalidade na
realização do Carnaval 2017? Qual seja, estrutura, incentivo aos
blocos, segurança etc. Anexar documentos referentes a tais
contratações.

2. Qual a quantidade de inscrições dos blocos
carnavalescos e para o concurso de fantasias e rainha do carnaval?
Anexar fichas de inscrição.

3. Quais blocos carnavalescos receberam incentivos
financeiros do Poder Público? Discriminar se os incentivos foram
específicos (ex. compra de camisetas) ou genéricos. Anexar
documentos.

PlenérloSyrlo Ignátios, 23 de Fevereiro de 2017.

Alan João lando
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREm,;..
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÃR1/
REALIZADA EM:m.9-!L/0 '~\/') çtL
DESPACHO:.....~---AJ2.0_POR _ AInMID'--AD-i.=

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br